
Jury:

Komandor Biegu Marek Konopka

DT PZN Ewa Nahajowska

Sędzia Główny Czesław Luty

Kierownik zawodów Krzysztof Lachowski

Organizatorzy i partnerzy:

►Podkarpacki Okręgowy Związek Narciarski w Ustrzykach Dolne

► Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy Straży Granicznej

►Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Lotnictwa Polskiego w Ustjanowej Górnej

► MKS „Halicz” Ustrzyki Dolne 

►Bieszczadzki Klub Nordic Walking

►Stowarzyszenie Stolica Bieszczad - Ustrzyki Dolne

►Narciarska Szkoła Sportowa w Ustrzykach Dolnych 

► Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne

► Ustrzycki Dom Kultury 

BIEG GŁÓWNY - OPEN  10 km: 10,0 L 55

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Strata M-ce kat.

1 7 CHENIKALO Olexandr 1991 Eney Lviv - UKR 0:34:26 0:00:00 M 20 (1) 

2 5 DOMISZEWSKI Ignacy 1990 Ustrzyki Dolne 0:35:39 +1:13,1 M 20 (2) 

3 10 DOBRANSKYY Bohdan 1995 Eney Lviv - UKR 0:35:45 +1:19,6 M 20 (3) 

4 33 FARON Robert 1974 SALCO SPORT TEAM 0:35:46 +1:20,6 M 40 (1) 

5 26 GLEŃ Robert 1976 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:38:18 +3:52,4 M 40 (2) 

6 17 DZIUBAN Łukasz 1981 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:40:11 +5:45,9 M 30 (1) 1-L

7 21 DZIĘGIELOWSKI Paweł 1980 Nadleśnictwo Rybnik 0:40:24 +5:59,0 M 30 (2) 2-L

8 3 TYNDYK Andzey 1987 Legion Lviv - UKR 0:40:29 +6:03,3 M 20 (4) 

9 42 KUSTROŃ Bogdan 1965 KrosSki Remsport 0:41:18 +6:53,0 M 50 (1) 

10 38 JASTRZĄB Piotr 1968 Dekan Lesko 0:41:24 +6:58,7 M 40 (3) 

11 20 WASYLÓW Jacek 1980 KB IC PRZEMYŚL 0:41:47 +7:21,3 M 30 (3) 

12 11 BIL Konrad 1997 MUKS JEDLICZE 0:41:54 +7:28,4 M 20 (5) 

13 31 KUC Arkadiusz 1975 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:42:28 +8:02,1 M 40 (4) 

14 51 KUKHAR Yulia 1992 Legion Lviv - UKR 0:43:35 +9:09,1 K 20 (1) 

XXIX Bieszczadzki Bieg Lotników

Edycja Wiosenna

Ustrzyki Dolne – 30.04.2016

LISTA WYNIKÓW

►Urząd Miejski w  Ustrzykach Dolnych

Współorganizatorzy: 

Komandor Biegu    - Stanisław Nahajowski 



15 8 WÓJCIK Adam 1993 LZS WIAR Jureczkowa 0:43:43 +9:17,8 M 20 (6) 

16 29 MOSOŃ Wiktor 1975 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:43:45 +9:20,0 M 40 (5) 

17 35 WÓJCIAK Wojciech 1973 Olszanica 0:44:19 +9:53,3 M 40 (6) 

18 1 ZATORSKA Izabela 1962 Montrail Team 0:44:27 +10:01,8 K 50 (1) 

19 12 RZESZUTEK Michał 1987 AUROSA TEAM 0:45:22 +10:56,6 M 20 (7) 

20 23 TOMASZEK Zbigniew 1978 Ustrzyki Dolne - Równia 0:45:31 +11:05,5 M 30 (4) 

21 25 STAROŃ Jacek 1977 KrosSki Remsport 0:45:55 +11:29,8 M 30 (5) 

22 24 DOPART Tomasz 1977 Drużyna Ryśka 0:46:22 +11:56,9 M 30 (6) 1-R

23 61 DOMISZEWSKA Maria 1966 Ustrzyki Dolne 0:46:43 +12:17,8 K 50 (2) 

24 18 BEDNARCZYK Paweł 1981 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:46:49 +12:23,2 M 30 (7) 3-L

25 39 JANZER Janusz 1967 Ambasador Festiwalu Biegowego w Krynicy/  PKB Przemyśl0:47:20 +12:54,2 M 40 (7) 

26 19 BŁYSKAL Krzysztof 1980 Stowarzyszenie Prosperita 0:47:41 +13:15,7 M 30 (8) 

27 32 KONIK Jacek 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:49:16 +14:50,1 (8) M 40

28 45 OLEKSYK Grzegorz 1960 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:49:34 +15:08,2 (2) M 50

29 53 MAZUR Daryna 1997 Sport klub "Bar" Vinnitsa - UKR 0:49:37 +15:11,7 (2) K 20

30 43 DOMISZEWSKI Wojciech 1964 Ustrzyki Dolne 0:49:46 +15:20,6 (3) M 50

31 458 SŁOWINSKI Michał 1995 Dobrze Nam idzie warszawa 0:50:02 +15:36,9 (8) M 20

32 22 BĄK Marcin 1979 GOPR Sekcja SanOK 0:50:16 +15:50,9 (9) M 30

33 14 PODOLAK Paweł 1984 DRM ITS Ustrzyki Dolne 0:50:44 +16:18,1 (10) M 30

34 57 CIŚLIK-KASZANY Anna 1981 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:23 +16:57,3 (1) K 30

35 47 KRANZ Jacek 1946 BPN - Wataha Wołosate 0:52:10 +17:44,8 (1) M 70+

36 36 KOCZERA Jerzy 1971 Poraż 0:52:55 +18:29,8 (9) M 40

37 64 JAMRÓZ Natalia 1990 Dzikowiec 0:53:20 +18:54,3 (3) K 20

38 15 CICH Kamil 1984 Przemyśl 0:53:20 +18:54,6 (11) M 30

39 27 WOJTOWICZ Daniel 1976 Kraków 0:54:22 +19:56,6 (10) M 40

40 62 WÓJCIK Sławomir 1960 LZS WIAR JURECZKOWA 0:54:37 +20:11,2 (4) M 50

41 56 SŁOBODA Elżbieta 1981 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:54:41 +20:15,9 (2) K 30

42 59 PUSZCZAŁOWSKA-LIZIS Ewa 1975 Uniwersytet Rzeszowski 0:55:37 +21:11,0 (1) K 40

43 60 BUDZYK Agnieszka 1975 Ustjanowa Górna 0:58:14 +23:48,3 (2) K 40

44 13 TELEGA Bartłomiej 1986 Przeworsk 0:58:59 +24:33,5 (12) M 30

45 58 HANDERMANDER Agnieszka 1980 USTIANOWA GÓRNA 1:00:05 +25:39,7 (3) K 30

46 54 CHWOSTYK Jolanta 2001 LUKS Ustianowa Górna 1:00:28 +26:02,1 (4) K 20

47 48 KRUPSKYY Vasyl 1940 Fenix Lviv - UKR 1:00:42 +26:16,2 (2) M 70+

48 52 WÓJCIAK Katarzyna 1996 Olszanica 1:01:13 +26:47,2 (5) K 20

49 9 DOBROWOLSKI Damian 1994 Zwierzyń 1:01:13 +26:47,9 (9) M 20

50 41 ŁOPATKIEWICZ Piotr 1965 PWSZ Krosno Zakład turystyki i rekreacji1:02:19 +27:53,1 (5) M 50

51 46 KONOPKA Henryk 1952 Rudenka 1:03:34 +29:08,1 (1) M 60

52 2 JEMIOŁA Wojciech 1987 AUROSA TEAM 1:03:51 +29:25,3 (10) M 20

53 66 MIELNICZEK Arkadiusz 1977 Kraków 1:04:01 +29:35,0 (13) M 30

54 65 MIELNICZEK Agnieszka 1978 Kraków 1:04:01 +29:35,3 (4) K 30

55 459 KAWKA Paweł 1972 Dobrze Nam idzie warszawa 1:05:01 +30:35,6 (11) M 40

BIEG GŁÓWNY MĘŻCZYZN -  10 km: 10,0 M 55

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Strata M-ce kat.

1 7 CHENIKALO Olexandr 1991 Eney Lviv - UKR 0:34:26 0:00:00 M 20 (1) 

2 5 DOMISZEWSKI Ignacy 1990 Ustrzyki Dolne 0:35:39 +1:13,1 M 20 (2) 

3 10 DOBRANSKYY Bohdan 1995 Eney Lviv - UKR 0:35:45 +1:19,6 M 20 (3) 

4 33 FARON Robert 1974 SALCO SPORT TEAM 0:35:46 +1:20,6 M 40 (1) 

5 26 GLEŃ Robert 1976 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:38:18 +3:52,4 M 40 (2) 

6 17 DZIUBAN Łukasz 1981 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:40:11 +5:45,9 M 30 (1) 4-L

7 21 DZIĘGIELOWSKI Paweł 1980 Nadleśnictwo Rybnik 0:40:24 +5:59,0 M 30 (2) 5-L



8 3 TYNDYK Andzey 1987 Legion Lviv - UKR 0:40:29 +6:03,3 M 20 (4) 

9 42 KUSTROŃ Bogdan 1965 KrosSki Remsport 0:41:18 +6:53,0 M 50 (1) 

10 38 JASTRZĄB Piotr 1968 Dekan Lesko 0:41:24 +6:58,7 M 40 (3) 

11 20 WASYLÓW Jacek 1980 KB IC PRZEMYŚL 0:41:47 +7:21,3 M 30 (3) 

12 11 BIL Konrad 1997 MUKS JEDLICZE 0:41:54 +7:28,4 M 20 (5) 

13 31 KUC Arkadiusz 1975 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:42:28 +8:02,1 M 40 (4) 

14 8 WÓJCIK Adam 1993 LZS WIAR Jureczkowa 0:43:43 +9:17,8 M 20 (6) 

15 29 MOSOŃ Wiktor 1975 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:43:45 +9:20,0 M 40 (5) 

16 35 WÓJCIAK Wojciech 1973 Olszanica 0:44:19 +9:53,3 M 40 (6) 

17 12 RZESZUTEK Michał 1987 AUROSA TEAM 0:45:22 +10:56,6 M 20 (7) 

18 23 TOMASZEK Zbigniew 1978 Ustrzyki Dolne - Równia 0:45:31 +11:05,5 M 30 (4) 

19 25 STAROŃ Jacek 1977 KrosSki Remsport 0:45:55 +11:29,8 M 30 (5) 

20 24 DOPART Tomasz 1977 Drużyna Ryśka 0:46:22 +11:56,9 M 30 (6) 2-R

21 18 BEDNARCZYK Paweł 1981 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:46:49 +12:23,2 M 30 (7) 6-L

22 39 JANZER Janusz 1967 Ambasador Festiwalu Biegowego w Krynicy/  PKB Przemyśl0:47:20 +12:54,2 M 40 (7) 

23 19 BŁYSKAL Krzysztof 1980 Stowarzyszenie Prosperita 0:47:41 +13:15,7 M 30 (8) 

24 32 KONIK Jacek 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:49:16 +14:50,1 M 40 (8) 

25 45 OLEKSYK Grzegorz 1960 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:49:34 +15:08,2 M 50 (2) 

26 43 DOMISZEWSKI Wojciech 1964 Ustrzyki Dolne 0:49:46 +15:20,6 M 50 (3) 

27 458 SŁOWINSKI Michał 1995 Dobrze Nam idzie warszawa 0:50:02 +15:36,9 M 20 (8) 

28 22 BĄK Marcin 1979 GOPR Sekcja SanOK 0:50:16 +15:50,9 M 30 (9) 

29 14 PODOLAK Paweł 1984 DRM ITS Ustrzyki Dolne 0:50:44 +16:18,1 M 30 (10) 

30 47 KRANZ Jacek 1946 BPN - Wataha Wołosate 0:52:10 +17:44,8 M 70+ (1) 

31 36 KOCZERA Jerzy 1971 Poraż 0:52:55 +18:29,8 M 40 (9) 

32 15 CICH Kamil 1984 Przemyśl 0:53:20 +18:54,6 M 30 (11) 

33 27 WOJTOWICZ Daniel 1976 Kraków 0:54:22 +19:56,6 M 40 (10) 

34 62 WÓJCIK Sławomir 1960 LZS WIAR JURECZKOWA 0:54:37 +20:11,2 M 50 (4) 

35 13 TELEGA Bartłomiej 1986 Przeworsk 0:58:59 +24:33,5 M 30 (12) 

36 48 KRUPSKYY Vasyl 1940 Fenix Lviv - UKR 1:00:42 +26:16,2 M 70+ (2) 

37 9 DOBROWOLSKI Damian 1994 Zwierzyń 1:01:13 +26:47,9 M 20 (9) 

38 41 ŁOPATKIEWICZ Piotr 1965 PWSZ Krosno Zakład turystyki i rekreacji1:02:19 +27:53,1 M 50 (5) 

39 46 KONOPKA Henryk 1952 Rudenka 1:03:34 +29:08,1 M 60 (1) 

40 2 JEMIOŁA Wojciech 1987 AUROSA TEAM 1:03:51 +29:25,3 M 20 (10) 

41 66 MIELNICZEK Arkadiusz 1977 Kraków 1:04:01 +29:35,0 M 30 (13) 

99 459 KAWKA Paweł 1972 Dobrze Nam idzie warszawa 1:05:01 +30:35,6 M 40 (11) 

BIEG GŁÓWNY KOBIET - OPEN  10 km: 10,0 K 55

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Strata M-ce kat.

1 51 KUKHAR Yulia 1992 Legion Lviv - UKR 0:43:35 0:00:00 K 20 (1) 

2 1 ZATORSKA Izabela 1962 Montrail Team 0:44:27 +0:52,7 K 50 (1) 

3 61 DOMISZEWSKA Maria 1966 Ustrzyki Dolne 0:46:43 +3:08,7 K 50 (2) 

4 53 MAZUR Daryna 1997 Sport klub "Bar" Vinnitsa - UKR 0:49:37 +6:02,6 K 20 (2) 

5 57 CIŚLIK-KASZANY Anna 1981 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:23 +7:48,2 K 30 (1) 

6 64 JAMRÓZ Natalia 1990 Dzikowiec 0:53:20 +9:45,2 K 20 (3) 

7 56 SŁOBODA Elżbieta 1981 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:54:41 +11:06,8 K 30 (2) 

8 59 PUSZCZAŁOWSKA-LIZIS Ewa 1975 Uniwersytet Rzeszowski 0:55:37 +12:01,9 K 40 (1) 

9 60 BUDZYK Agnieszka 1975 Ustjanowa Górna 0:58:14 +14:39,2 K 40 (2) 

10 58 HANDERMANDER Agnieszka 1980 USTIANOWA GÓRNA 1:00:05 +16:30,6 K 30 (3) 

11 54 CHWOSTYK Jolanta 2001 LUKS Ustianowa Górna 1:00:28 +16:53,0 K 20 (4) 

12 52 WÓJCIAK Katarzyna 1996 Olszanica 1:01:13 +17:38,1 K 20 (5) 

13 65 MIELNICZEK Agnieszka 1978 Kraków 1:04:01 +20:26,2 K 30 (4) 

BIEG OPEN - dystans 5 km: 5
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik K/M M-ce dot. Lot



1 451 ŻAK Dariusz 1983 Stal Nowa Dęba 0:20:55 0:00:00 M (1) #N/D!

2 436 WINNICKI Robert 1973 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:21:01 +0:05,6 M (2) #N/D!

3 420 JAKUBIK Marcin 1984 STRAŻ GRANICZNA PSG KROŚCIENKO0:21:02 +0:07,4 M (3) 1-S #N/D!

4 403 ZATORSKA Kamila 1997 MOSIR Krosno 0:21:40 +0:44,7 K (1) #N/D!

5 435 DUTKA Adam 1975 Straż Graniczna, 0:21:50 +0:54,8 M (4) 2-S #N/D!

6 442 BORYS Andrzej 1978 Straż Graniczna 0:22:52 +1:57,0 M (5) 3-S

7 423 KASZANY Piotr 1977 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:22:53 +1:58,5 M (6) 4-S

8 438 LUBACZEWSKI Krzysztof 1995 UKS Czarna 0:23:14 +2:19,2 M (7)

9 421 SALWA Szymon 1983 PSG Wojtkowa 0:23:16 +2:21,0 M (8) 5-S

10 429 BIHUN Jacek 1971 UKS Czarna 0:23:18 +2:23,1 M (9)

11 416 ARMACIŃSKI Patryk 1992 PSP Ustrzyki Dolne 0:23:22 +2:26,7 M (10) 6-S

12 414 MAJER Igor 1994 PSP Ustrzyki Dolne 0:23:35 +2:39,9 M (11)

13 450 SIENKO Łukasz 1987 Dynów 0:23:46 +2:51,1 M (12) 1-L

14 402 FILIP Weronika 1997 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:23:55 +3:00,4 K (2)

15 425 MRÓZ Mirosław 1975 MUKS JEDLICZE 0:24:02 +3:06,8 M (13)

16 401 FILIP Urszula 2002 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:24:33 +3:37,8 K (3)

17 447 SZEWCZYK Aleksandra 1999 L-UKS "Burza" Rogi 0:24:46 +3:50,9 K (4)

18 408 FUNDANICZ Aleksandra 1987 PSG Czarna Górna 0:25:18 +4:22,6 K (5) 7-S

19 461 ARMACIŃSKI Filip 1994 PSP Ustrzyki Dolne 0:25:34 +4:39,0 M (14)

20 412 KRZANOWSKI Kacper 2000 SAMOTNI WĘDROWCY 0:25:43 +4:48,0 M (15)

21 452 KUŚ Bartłomiej 1983 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:25:49 +4:54,1 M (16)

22 432 BRIL Piotr 1969 MUKS JEDLICZE 0:26:23 +5:28,1 M (17)

23 440 MERCIK Agnieszka 1986 Straż Graniczna 0:26:24 +5:29,5 K (6) 1-R

24 439 DOROSZ Barbara 1980 Straż Graniczna Przemyśl 0:26:47 +5:52,5 K (7) 8-S

25 411 MAREK-TARACIŃSKA Małgorzata1977 Ustjanowa Górna 0:27:07 +6:12,5 K (8)

26 422 BROŻYNA Marcin 1980 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:27:35 +6:40,5 M (18) 2-L

27 427 BIL Piotr 1972 MUKS JEDLICZE 0:27:39 +6:44,3 M (19)

28 456 FUNDANICZ Anna 1990 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:27:53 +6:58,3 K (9)

29 426 BUDZYK Przemysław 1975 STRAŻ GRANICZNA KROŚCIENKO0:27:59 +7:04,3 M (20)

30 453 DOBOSZ Marian 1960 UKS Ryter Rytro 0:28:26 +7:30,7 M (21)

31 430 STACH Robert 1971 SREDNIE WIELKIE 0:28:26 +7:31,5 M (22)

32 406 WIERCIŃSKA Anna 1988 Polana 0:28:35 +7:39,7 K (10) 3-L

33 419 HAWRO Paweł 1986 Przeworsk 0:28:53 +7:57,9 M (23)

34 443 ŻUREK Wacław 1953 Aeroklub Podkarpacki 0:28:53 +7:58,3 M (24) 1-P

35 58 HANDERMANDER Agnieszka 1980 USTIANOWA GÓRNA 0:29:34 +8:38,7 K (11)

36 409 LENKIEWICZ-BARDZIŃSKA Agata1982 Nadleśnictwo Lutowiska 0:30:54 +9:58,6 K (12) 4-L

37 55 ROSIEK Anna 1985 Ustrzyki Dolne 0:30:55 +10:00,2 K (13)

38 441 KORAB Wojciech 1973 Ustjanowa Górna 0:31:07 +10:11,8 M (25)

39 49 JEMIOŁA Paulina 1987 AUROSA TEAM 0:31:18 +10:23,2 K (14)

40 405 DZIADOSZ Katarzyna 1990 PSG Krościenko 0:31:19 +10:23,7 K (15) 9-S

41 424 PUSZCZAŁOWSKI Tomasz 1976 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:31:20 +10:24,6 M (26) 5-L

42 446 GIERLOTKA Rafał 1974 Katowice 0:31:22 +10:26,5 M (27)

43 404 DOMISZEWSKA Iga 1994 Ustrzyki Dolne 0:31:32 +10:37,3 K (16)

44 448 JASKUŁKA Patrycja 1998 L-UKS "Burza" Rogi 0:32:12 +11:16,9 K (17)

45 445 KACZOROWSKA Małgorzata 1980 Aktywny Dynów 0:32:25 +11:30,0 K (18) 6-L

46 418 PLESKACZ Miłosz 1987 Ustrzyki Dolne 0:32:33 +11:37,7 M (28)

47 410 GODAWSKA Marta 1979 Lutowiska 0:32:49 +11:54,3 K (19)

48 460 KAWKA Ida 1975 Dobrze Nam idzie warszawa 0:33:13 +12:17,8 K (20)

49 444 HEMBEL Marta 1979 Aktywny Dynów 0:34:00 +13:04,7 K (21)

50 433 MARSZAŁEK Edward 1961 RDLP w Krośnie 0:34:17 +13:22,3 M (29) 7-L

BIEG KOBIET -  5 km: 5,0 K 55



M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Strata M-ce kat. LOT Lot

1 403 ZATORSKA Kamila 1997 MOSIR Krosno 0:21:40 0:00:00 K 20 (6) 

2 402 FILIP Weronika 1997 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:23:55 +2:15,7 K 20 (7) 

3 401 FILIP Urszula 2002 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:24:33 +2:53,1 K 20 (8) 

4 447 SZEWCZYK Aleksandra 1999 L-UKS "Burza" Rogi 0:24:46 +3:06,2 K 20 (9) 

5 408 FUNDANICZ Aleksandra 1987 PSG Czarna Górna 0:25:18 +3:37,9 K 20 (10) 10-S

6 440 MERCIK Agnieszka 1986 Straż Graniczna 0:26:24 +4:44,8 K 30 (5) 4-R

7 439 DOROSZ Barbara 1980 Straż Graniczna Przemyśl 0:26:47 +5:07,8 K 30 (6) 11-S

8 411 MAREK-TARACIŃSKA Małgorzata1977 Ustjanowa Górna 0:27:07 +5:27,8 K 30 (7) 

9 456 FUNDANICZ Anna 1990 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:27:53 +6:13,6 K 20 (11) 

10 406 WIERCIŃSKA Anna 1988 Polana 0:28:35 +6:55,0 K 20 (12) 14-L

11 58 HANDERMANDER Agnieszka 1980 USTIANOWA GÓRNA 0:29:34 +7:54,0 K 30 (8) 

12 409 LENKIEWICZ-BARDZIŃSKA Agata1982 Nadleśnictwo Lutowiska 0:30:54 +9:13,9 K 30 (9) 15-L

13 55 ROSIEK Anna 1985 Ustrzyki Dolne 0:30:55 +9:15,5 K 30 (10) 

14 49 JEMIOŁA Paulina 1987 AUROSA TEAM 0:31:18 +9:38,5 K 20 (13) 

15 405 DZIADOSZ Katarzyna 1990 PSG Krościenko 0:31:19 +9:39,0 K 20 (14) 12-S

16 404 DOMISZEWSKA Iga 1994 Ustrzyki Dolne 0:31:32 +9:52,6 K 20 (15) 

17 448 JASKUŁKA Patrycja 1998 L-UKS "Burza" Rogi 0:32:12 +10:32,2 K 20 (16) 

18 445 KACZOROWSKA Małgorzata 1980 Aktywny Dynów 0:32:25 +10:45,3 K 30 (11) 16-L

19 410 GODAWSKA Marta 1979 Lutowiska 0:32:49 +11:09,6 K 30 (12) 

20 460 KAWKA Ida 1975 Dobrze Nam idzie warszawa 0:33:13 +11:33,1 K 40 (3) 

21 444 HEMBEL Marta 1979 Aktywny Dynów 0:34:00 +12:20,0 K 30 (13) 

BIEG MĘŻCZYZN -  5 km: 5,0 M 55

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Strata M-ce kat. LOT

1 451 ŻAK Dariusz 1983 Stal Nowa Dęba 0:20:55 0:00:00 M 30 (14) 

2 436 WINNICKI Robert 1973 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:21:01 +0:05,6 M 40 (12) 

3 420 JAKUBIK Marcin 1984 STRAŻ GRANICZNA PSG KROŚCIENKO0:21:02 +0:07,4 M 30 (15) 13-S

4 435 DUTKA Adam 1975 Straż Graniczna, 0:21:50 +0:54,8 M 40 (13) 14-S

5 442 BORYS Andrzej 1978 Straż Graniczna 0:22:52 +1:57,0 M 30 (16) 15-S

6 423 KASZANY Piotr 1977 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:22:53 +1:58,5 M 30 (17) 16-S

7 438 LUBACZEWSKI Krzysztof 1995 UKS Czarna 0:23:14 +2:19,2 M 20 (11) 

8 421 SALWA Szymon 1983 PSG Wojtkowa 0:23:16 +2:21,0 M 30 (18) 17-S

9 429 BIHUN Jacek 1971 UKS Czarna 0:23:18 +2:23,1 M 40 (14) 

10 416 ARMACIŃSKI Patryk 1992 PSP Ustrzyki Dolne 0:23:22 +2:26,7 M 20 (12) 18-S

11 414 MAJER Igor 1994 PSP Ustrzyki Dolne 0:23:35 +2:39,9 M 20 (13) 

12 450 SIENKO Łukasz 1987 Dynów 0:23:46 +2:51,1 M 20 (14) 17-L

13 425 MRÓZ Mirosław 1975 MUKS JEDLICZE 0:24:02 +3:06,8 M 40 (15) 

14 461 ARMACIŃSKI Filip 1994 PSP Ustrzyki Dolne 0:25:34 +4:39,0 M 20 (15) 

15 412 KRZANOWSKI Kacper 2000 SAMOTNI WĘDROWCY 0:25:43 +4:48,0 M 20 (16) 

16 452 KUŚ Bartłomiej 1983 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:25:49 +4:54,1 M 30 (19) 

17 432 BRIL Piotr 1969 MUKS JEDLICZE 0:26:23 +5:28,1 M 40 (16) 

18 422 BROŻYNA Marcin 1980 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:27:35 +6:40,5 M 30 (20) 18-L

19 427 BIL Piotr 1972 MUKS JEDLICZE 0:27:39 +6:44,3 M 40 (17) 

20 426 BUDZYK Przemysław 1975 STRAŻ GRANICZNA KROŚCIENKO0:27:59 +7:04,3 M 40 (18) 

21 453 DOBOSZ Marian 1960 UKS Ryter Rytro 0:28:26 +7:30,7 M 50 (6) 

22 430 STACH Robert 1971 SREDNIE WIELKIE 0:28:26 +7:31,5 M 40 (19) 

23 419 HAWRO Paweł 1986 Przeworsk 0:28:53 +7:57,9 M 30 (21) 

24 443 ŻUREK Wacław 1953 Aeroklub Podkarpacki 0:28:53 +7:58,3 M 60 (2) 2-P

25 441 KORAB Wojciech 1973 Ustjanowa Górna 0:31:07 +10:11,8 M 40 (20) 



26 424 PUSZCZAŁOWSKI Tomasz 1976 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:31:20 +10:24,6 M 40 (21) 19-L

27 446 GIERLOTKA Rafał 1974 Katowice 0:31:22 +10:26,5 M 40 (22) 

28 418 PLESKACZ Miłosz 1987 Ustrzyki Dolne 0:32:33 +11:37,7 M 20 (17) 

29 433 MARSZAŁEK Edward 1961 RDLP w Krośnie 0:34:17 +13:22,3 M 50 (7) 20-L

Nordic Walking OPEN - dystans 5 km: 120:00:00

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata
M-ce

K/M

M-ce

Kat.
min/km km/h

1 305 MICHALEC Marcin 1988 KKB MOSIR KROSNO 0:32:46 0:00:00 M (1) M 20 (1) 06:33 9,16

2 316 GRZĄDZIEL Dariusz 1969 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:33:45 +0:59,6 M (2) M 40 (1) 06:45 8,89

3 306 NIEPOKÓJ Radosław 1988 WROCANKA 0:34:54 +2:08,0 M (3) M 20 (2) 06:59 8,60

4 455 ZALISKO Oksana 1956 Lwów SK Politechniak UKR 0:34:59 +2:13,2 K (1) K 60 (1) 07:00 8,58

5 317 JANOCHA Robert 1965 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:35:25 +2:39,5 M (4) M 50 (1) 07:05 8,47

6 318 POWIERŻA Lesław 1965 Książenice 0:35:57 +3:11,1 M (5) M 50 (2) 07:11 8,35

7 313 BILIK Wojciech 1970 Samotni Wędrowcy 0:35:59 +3:12,8 M (6) M 40 (2) 07:12 8,34

8 315 KRZANOWSKI Bartłomiej 1970 SAMOTNI WĘDROWCY 0:36:01 +3:14,9 M (7) M 40 (3) 07:12 8,33

9 325 SKWIRUT Jerzy 1961 PTG" Sokół " Rymanów 0:36:27 +3:41,4 M (8) M 50 (3) 07:17 8,23

10 311 CZECH Tomasz 1979 Poraż - Sanok Ski Team 0:36:54 +4:08,0 M (9) M 30 (1) 07:23 8,13

11 372 ŁOPATKIEWICZ Beata 1966 niezrzeszona 0:37:07 +4:21,7 K (2) K 50 (1) 07:25 8,08

12 327 PASIERB Marek 1954 Rzeszów 0:37:22 +4:35,8 M (10) M 60+ (1) 07:28 8,03

13 324 GAPIŃSKI Leszek 1957 Wesoły Borsuk Team Trzebina 0:37:28 +4:42,6 M (11) M 50 (4) 07:30 8,01

14 304 ŚLIWIAK Paweł 1998 PTG" Sokół " Rymanów 0:37:41 +4:55,2 M (12) M 20 (3) 07:32 7,96

15 339 KONIK Zauzanna 2000 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:37:48 +5:02,2 K (3) K 20 (1) 07:34 7,94

16 314 BIEGA Mariusz 1970 Niebieszczany - Sanok Ski Team0:37:58 +5:12,4 M (13) M 40 (4) 07:36 7,90

17 346 GALICA-NIEPOKÓJ Agnieszka1990 WROCANKA 0:38:14 +5:27,7 K (4) K 20 (2) 07:39 7,85

18 345 GRZYBAŁA-ZYCHIEWICZ Anna1991 Odrzykoń 0:38:15 +5:29,5 K (5) K 20 (3) 07:39 7,84

19 376 OLEKSYK Małgorzata 1962 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:38:24 +5:37,8 K (6) K 50 (2) 07:41 7,81

20 382 GAPIŃSKA Janina 1958 wesoły Borsuk Team Trzebina 0:38:55 +6:09,6 K (7) K 50 (3) 07:47 7,71

21 356 ĆWIĄKAŁA Halina 1976 SAMOTNI WĘDROWCY 0:39:23 +6:37,4 K (8) K 40 (1) 07:53 7,62

22 308 GERMAŃSKI Paweł 1983 Stowarzyszenia USTYAN 0:39:37 +6:50,9 M (14) M 30 (2) 07:55 7,57

23 352 KONIK Katarzyna 1982 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:39:45 +6:59,4 K (9) K 30 (1) 07:57 7,55

24 395 PLESKACZ Bogusław 1968 LKS USTJANOWA 0:39:48 +7:02,4 M (15) M 40 (5) 07:58 7,54

25 309 CHMURA Jarosław 1981 TKKF "Sokół" Głogów Małopolski0:40:00 +7:13,9 M (16) M 30 (3) 08:00 7,50

26 363 KRZANOWSKA Małgorzata 1973 SAMOTNI WĘDROWCY 0:40:15 +7:29,2 K (10) K 40 (2) 08:03 7,45

27 326 MIKOŁAJCZAK Jan 1954 LEGNICA 0:40:36 +7:49,7 M (17) M 60+ (2) 08:07 7,39

28 307 GUZOWSKI Maciej 1987 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:40:37 +7:51,0 M (18) M 20 (4) 08:07 7,39

29 359 KONIK Aleksandra 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:40:38 +7:52,5 K (11) K 40 (3) 08:08 7,38

30 367 POKRYWKA Bożena 1971 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:40:42 +7:56,3 K (12) K 40 (4) 08:08 7,37

31 357 JANKOWSKA Marta 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:40:48 +8:02,1 K (13) K 40 (5) 08:10 7,35

32 303 WERBOWICZ Michał 2003 Hoczew 0:40:53 +8:06,9 M (19) M 20 (5) 08:11 7,34

33 319 PISULA Piotr 1965 SANOK SKI TEAM 0:41:12 +8:26,1 M (20) M 50 (5) 08:14 7,28

34 366 CETNARSKA- Czyż Izabela 1972 PTG" Sokół " Rymanów 0:41:13 +8:26,9 K (14) K 40 (6) 08:15 7,28

35 373 PRZYBYŁO Lucyna 1966 Wataha Wołosate 0:41:27 +8:41,1 K (15) K 50 (4) 08:17 7,24

36 353 KAPUŚNIAK Marta 1980 USTIANOWA GÓRNA 0:41:33 +8:47,3 K (16) K 30 (2) 08:19 7,22

37 351 JANCZAK Sylwia 1983 ŁOBOZEW 0:41:39 +8:53,4 K (17) K 30 (3) 08:20 7,20

38 338 SELWA Julia 2001 LUKS Ustianowa Górna 0:41:46 +8:59,9 K (18) K 20 (4) 08:21 7,18

39 354 TROJAN Elżbieta 1978 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:41:46 +9:00,5 K (19) K 30 (4) 08:21 7,18



40 312 JEDNAC Artur 1974 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:41:51 +9:05,1 M (21) M 40 (6) 08:22 7,17

41 348 CHMURA Magdalena 1986 TKKF "Sokół" Głogów Małopolski0:42:47 +10:01,0 K (20) K 30 (5) 08:33 7,01

42 361 WÓJCIK Monika 1974 Ustrzyki Dolne 0:42:56 +10:10,3 K (21) K 40 (7) 08:35 6,99

43 379 LACHOWSKA Ewa 1959 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:43:53 +11:07,0 K (22) K 50 (5) 08:47 6,84

44 386 WĘGLARZ Elżbieta 1954 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:44:08 +11:22,3 K (23) K 60+ (1) 08:50 6,80

45 380 KUŹMA Elżbieta 1959 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:44:09 +11:22,9 K (24) K 50 (6) 08:50 6,80

46 369 KRUPA Stanisława 1968 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:44:28 +11:42,4 K (25) K 40 (8) 08:54 6,75

47 371 TRZECIAK-PUSZCZAŁOWSKA Marta1967 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:44:30 +11:44,6 K (26) K 40 (9) 08:54 6,74

48 332 CETNARSKI Kazimierz 1948 PTG" Sokół " Rymanów 0:44:47 +12:01,7 M (22) M 60+ (3) 08:58 6,70

49 301 KASZANY Karol 2008 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:44:48 +12:02,2 M (23) M 20 (6) 08:58 6,70

50 337 TKACZ Karolina 2002 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:45:11 +12:25,1 K (27) K 20 (5) 09:02 6,64

51 377 PRODZIEWICZ Bozena 1962 SANOK SKI TEAM 0:45:52 +13:05,7 K (28) K 50 (7) 09:10 6,54

52 385 JAROSZ Anna 1955 NW Włóczykije Leżajsk 0:45:52 +13:06,4 K (29) K 60+ (2) 09:10 6,54

53 407 JÓZEFEK Katarzyna 1987 ZSP Nr 1 Ustrzyki Dolne 0:46:00 +13:13,7 K (30) K 20 (6) 09:12 6,52

54 355 WOJTOWICZ Elżbieta 1977 Kraków 0:46:01 +13:15,0 K (31) K 30 (6) 09:12 6,52

55 394 KRASOWSKI Zygmunt 1957 BTC Ustrzyki Dolne 0:46:30 +13:44,6 M (24) M 50 (6) 09:18 6,45

56 388 SAŁAK Maria 1953 Relaks Zagórz 0:46:58 +14:11,9 K (32) K 60+ (3) 09:24 6,39

57 358 WINNICKA Elżbieta 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:47:06 +14:20,3 K (33) K 40 (10) 09:25 6,37

58 454 MISZCZAK Małgorzata 1974 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:47:27 +14:41,6 K (34) K 40 (11) 09:29 6,32

59 360 GORSZWA-WÓJTOWICZ Aleksandra1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:48:32 +15:46,3 K (35) K 40 (12) 09:42 6,18

60 381 CIŚLIK Krystyna 1958 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:49:54 +17:07,7 K (36) K 50 (8) 09:59 6,01

61 392 LASOCIŃSKA Ewa 1946 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:50:14 +17:28,1 K (37) K 60+ (4) 10:03 5,97

62 333 MUSKUS Kazimierz 1947 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:50:32 +17:46,3 M (25) M 60+ (4) 10:06 5,94

63 391 KRAWCZYŃSKA Stanisława 1951 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:40 +18:54,1 K (38) K 60+ (5) 10:20 5,81

64 384 KOŁODZIEJ Zofia 1955 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:51:42 +18:56,4 K (39) K 60+ (6) 10:20 5,80

65 457 BIL Iwona 1972 MUKS JEDLICZE 0:51:45 +18:59,2 K (40) K 40 (13) 10:21 5,80

66 378 CYBRUCH Kamila 1961 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:48 +19:02,1 K (41) K 50 (9) 10:22 5,79

67 330 BUDZISZ Jerzy 1951 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:50 +19:03,7 M (26) M 60+ (5) 10:22 5,79

68 350 JABŁOŃSKA Agnieszka 1984 SIENIAWA 0:52:33 +19:46,9 K (42) K 30 (7) 10:31 5,71

69 335 SURMIAK Ryszard 1944 RKM Sopelek Rzeszów 0:53:00 +20:13,8 M (27) M 60+ (6) 10:36 5,66

70 329 USZAK Teofil 1954 Pozytywnie Zakręceni Mieszkańcy Brzegów Dolnych0:54:19 +21:32,8 M (28) M 60+ (7) 10:52 5,52

Nordic Walking KOBIET - dystans 5 km: 120:00:00

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata
M-ce

K/M

M-ce

Kat.
min/km km/h

1 455 ZALISKO Oksana 1956 Lwów SK Politechniak UKR 0:34:59 0:00:00 K (1) K 60 (1) 07:00 8,58

2 372 ŁOPATKIEWICZ Beata 1966 niezrzeszona 0:37:07 +2:08,5 K (2) K 50 (1) 07:25 8,08

3 339 KONIK Zauzanna 2000 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:37:48 +2:49,0 K (3) K 20 (1) 07:34 7,94

4 346 GALICA-NIEPOKÓJ Agnieszka 1990 WROCANKA 0:38:14 +3:14,5 K (4) K 20 (2) 07:39 7,85

5 345 GRZYBAŁA-ZYCHIEWICZ Anna1991 Odrzykoń 0:38:15 +3:16,3 K (5) K 20 (3) 07:39 7,84

6 376 OLEKSYK Małgorzata 1962 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:38:24 +3:24,6 K (6) K 50 (2) 07:41 7,81

7 382 GAPIŃSKA Janina 1958 wesoły Borsuk Team Trzebina 0:38:55 +3:56,4 K (7) K 50 (3) 07:47 7,71

8 356 ĆWIĄKAŁA Halina 1976 SAMOTNI WĘDROWCY 0:39:23 +4:24,2 K (8) K 40 (1) 07:53 7,62

9 352 KONIK Katarzyna 1982 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:39:45 +4:46,2 K (9) K 30 (1) 07:57 7,55

10 363 KRZANOWSKA Małgorzata 1973 SAMOTNI WĘDROWCY 0:40:15 +5:16,0 K (10) K 40 (2) 08:03 7,45

11 359 KONIK Aleksandra 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:40:38 +5:39,3 K (11) K 40 (3) 08:08 7,38

12 367 POKRYWKA Bożena 1971 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:40:42 +5:43,1 K (12) K 40 (4) 08:08 7,37

13 357 JANKOWSKA Marta 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:40:48 +5:48,9 K (13) K 40 (5) 08:10 7,35



14 366 CETNARSKA- Czyż Izabela 1972 PTG" Sokół " Rymanów 0:41:13 +6:13,7 K (14) K 40 (6) 08:15 7,28

15 373 PRZYBYŁO Lucyna 1966 Wataha Wołosate 0:41:27 +6:27,9 K (15) K 50 (4) 08:17 7,24

16 353 KAPUŚNIAK Marta 1980 USTIANOWA GÓRNA 0:41:33 +6:34,1 K (16) K 30 (2) 08:19 7,22

17 351 JANCZAK Sylwia 1983 ŁOBOZEW 0:41:39 +6:40,2 K (17) K 30 (3) 08:20 7,20

18 338 SELWA Julia 2001 LUKS Ustianowa Górna 0:41:46 +6:46,7 K (18) K 20 (4) 08:21 7,18

19 354 TROJAN Elżbieta 1978 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:41:46 +6:47,3 K (19) K 30 (4) 08:21 7,18

20 348 CHMURA Magdalena 1986 TKKF "Sokół" Głogów Małopolski0:42:47 +7:47,8 K (20) K 30 (5) 08:33 7,01

21 361 WÓJCIK Monika 1974 Ustrzyki Dolne 0:42:56 +7:57,1 K (21) K 40 (7) 08:35 6,99

22 379 LACHOWSKA Ewa 1959 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:43:53 +8:53,8 K (22) K 50 (5) 08:47 6,84

23 386 WĘGLARZ Elżbieta 1954 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:44:08 +9:09,1 K (23) K 60+ (1) 08:50 6,80

24 380 KUŹMA Elżbieta 1959 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:44:09 +9:09,7 K (24) K 50 (6) 08:50 6,80

25 369 KRUPA Stanisława 1968 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:44:28 +9:29,2 K (25) K 40 (8) 08:54 6,75

26 371 TRZECIAK-PUSZCZAŁOWSKA Marta1967 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:44:30 +9:31,4 K (26) K 40 (9) 08:54 6,74

27 337 TKACZ Karolina 2002 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:45:11 +10:11,9 K (27) K 20 (5) 09:02 6,64

28 385 JAROSZ Anna 1955 NW Włóczykije Leżajsk 0:45:52 +10:53,2 K (28) K 60+ (2) 09:10 6,54

29 377 PRODZIEWICZ Bozena 1962 SANOK SKI TEAM 0:45:52 +10:52,5 K (29) K 50 (7) 09:10 6,54

30 407 JÓZEFEK Katarzyna 1987 ZSP Nr 1 Ustrzyki Dolne 0:46:00 +11:00,5 K (30) K 20 (6) 09:12 6,52

31 355 WOJTOWICZ Elżbieta 1977 Kraków 0:46:01 +11:01,8 K (31) K 30 (6) 09:12 6,52

32 388 SAŁAK Maria 1953 Relaks Zagórz 0:46:58 +11:58,7 K (32) K 60+ (3) 09:24 6,39

33 358 WINNICKA Elżbieta 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:47:06 +12:07,1 K (33) K 40 (10) 09:25 6,37

34 454 MISZCZAK Małgorzata 1974 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:47:27 +12:28,4 K (34) K 40 (11) 09:29 6,32

35 360 GORSZWA-WÓJTOWICZ Aleksandra1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:48:32 +13:33,1 K (35) K 40 (12) 09:42 6,18

36 381 CIŚLIK Krystyna 1958 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:49:54 +14:54,5 K (36) K 50 (8) 09:59 6,01

37 392 LASOCIŃSKA Ewa 1946 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:50:14 +15:14,9 K (37) K 60+ (4) 10:03 5,97

38 391 KRAWCZYŃSKA Stanisława 1951 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:40 +16:40,9 K (38) K 60+ (5) 10:20 5,81

39 384 KOŁODZIEJ Zofia 1955 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:51:42 +16:43,2 K (39) K 60+ (6) 10:20 5,80

40 457 BIL Iwona 1972 MUKS JEDLICZE 0:51:45 +16:46,0 K (40) K 40 (13) 10:21 5,80

41 378 CYBRUCH Kamila 1961 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:48 +16:48,9 K (41) K 50 (9) 10:22 5,79

42 350 JABŁOŃSKA Agnieszka 1984 SIENIAWA 0:52:33 +17:33,7 K (42) K 30 (7) 10:31 5,71

Nordic Walking mężczyzn - dystans 5 km: 120:00:00

M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata
M-ce

K/M

M-ce

Kat.
min/km km/h

1 305 MICHALEC Marcin 1988 KKB MOSIR KROSNO 0:32:46 0:00:00 M (1) M 20 (1) 06:33 9,16

2 316 GRZĄDZIEL Dariusz 1969 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:33:45 +0:59,6 M (2) M 40 (1) 06:45 8,89

3 306 NIEPOKÓJ Radosław 1988 WROCANKA 0:34:54 +2:08,0 M (3) M 20 (2) 06:59 8,60

4 317 JANOCHA Robert 1965 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:35:25 +2:39,5 M (4) M 50 (1) 07:05 8,47

5 318 POWIERŻA Lesław 1965 Książenice 0:35:57 +3:11,1 M (5) M 50 (2) 07:11 8,35

6 313 BILIK Wojciech 1970 Samotni Wędrowcy 0:35:59 +3:12,8 M (6) M 40 (2) 07:12 8,34

7 315 KRZANOWSKI Bartłomiej 1970 SAMOTNI WĘDROWCY 0:36:01 +3:14,9 M (7) M 40 (3) 07:12 8,33

8 325 SKWIRUT Jerzy 1961 PTG" Sokół " Rymanów 0:36:27 +3:41,4 M (8) M 50 (3) 07:17 8,23

9 311 CZECH Tomasz 1979 Poraż - Sanok Ski Team 0:36:54 +4:08,0 M (9) M 30 (1) 07:23 8,13

10 327 PASIERB Marek 1954 Rzeszów 0:37:22 +4:35,8 M (10) M 60+ (1) 07:28 8,03

11 324 GAPIŃSKI Leszek 1957 Wesoły Borsuk Team Trzebina 0:37:28 +4:42,6 M (11) M 50 (4) 07:30 8,01

12 304 ŚLIWIAK Paweł 1998 PTG" Sokół " Rymanów 0:37:41 +4:55,2 M (12) M 20 (3) 07:32 7,96

13 314 BIEGA Mariusz 1970 Niebieszczany - Sanok Ski Team0:37:58 +5:12,4 M (13) M 40 (4) 07:36 7,90

14 308 GERMAŃSKI Paweł 1983 Stowarzyszenia USTYAN 0:39:37 +6:50,9 M (14) M 30 (2) 07:55 7,57

15 395 PLESKACZ Bogusław 1968 LKS USTJANOWA 0:39:48 +7:02,4 M (15) M 40 (5) 07:58 7,54

16 309 CHMURA Jarosław 1981 TKKF "Sokół" Głogów Małopolski0:40:00 +7:13,9 M (16) M 30 (3) 08:00 7,50

17 326 MIKOŁAJCZAK Jan 1954 LEGNICA 0:40:36 +7:49,7 M (17) M 60+ (2) 08:07 7,39

18 307 GUZOWSKI Maciej 1987 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:40:37 +7:51,0 M (18) M 20 (4) 08:07 7,39

19 303 WERBOWICZ Michał 2003 Hoczew 0:40:53 +8:06,9 M (19) M 20 (5) 08:11 7,34



20 319 PISULA Piotr 1965 SANOK SKI TEAM 0:41:12 +8:26,1 M (20) M 50 (5) 08:14 7,28

21 312 JEDNAC Artur 1974 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:41:51 +9:05,1 M (21) M 40 (6) 08:22 7,17

22 332 CETNARSKI Kazimierz 1948 PTG" Sokół " Rymanów 0:44:47 +12:01,7 M (22) M 60+ (3) 08:58 6,70

23 301 KASZANY Karol 2008 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:44:48 +12:02,2 M (23) M 20 (6) 08:58 6,70

24 394 KRASOWSKI Zygmunt 1957 BTC Ustrzyki Dolne 0:46:30 +13:44,6 M (24) M 50 (6) 09:18 6,45

25 333 MUSKUS Kazimierz 1947 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:50:32 +17:46,3 M (25) M 60+ (4) 10:06 5,94

26 330 BUDZISZ Jerzy 1951 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:50 +19:03,7 M (26) M 60+ (5) 10:22 5,79

27 335 SURMIAK Ryszard 1944 RKM Sopelek Rzeszów 0:53:00 +20:13,8 M (27) M 60+ (6) 10:36 5,66

28 329 USZAK Teofil 1954 Pozytywnie Zakręceni Mieszkańcy Brzegów Dolnych0:54:19 +21:32,8 M (28) M 60+ (7) 10:52 5,52

BIEG na 10 KM - Grupa I MĘŻCZYZN - ur. 1998-87 (18-29 lat) M 1 0

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik PP

1 7 CHENIKALO Olexandr 1991 Eney Lviv - UKR 0:34:26 0:00:00

2 5 DOMISZEWSKI Ignacy 1990 Ustrzyki Dolne 0:35:39 +1:13,1

3 10 DOBRANSKYY Bohdan 1995 Eney Lviv - UKR 0:35:45 +1:19,6

4 3 TYNDYK Andzey 1987 Legion Lviv - UKR 0:40:29 +6:03,3

5 11 BIL Konrad 1997 MUKS JEDLICZE 0:41:54 +7:28,4

6 8 WÓJCIK Adam 1993 LZS WIAR Jureczkowa 0:43:43 +9:17,8

7 12 RZESZUTEK Michał 1987 AUROSA TEAM 0:45:22 +10:56,6

8 458 SŁOWINSKI Michał 1995 Dobrze Nam idzie warszawa 0:50:02 +15:36,9

9 9 DOBROWOLSKI Damian 1994 Zwierzyń 1:01:13 +26:47,9

10 2 JEMIOŁA Wojciech 1987 AUROSA TEAM 1:03:51 +29:25,3

BIEG na 10 KM  - Grupa II MĘŻCZYZN - ur. 1986-77 (30-39 lat) M 2 0

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Gr. Gł Gr. II PP

1 17 DZIUBAN Łukasz 1981 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:40:11 +5:45,9 (1) 100

2 21 DZIĘGIELOWSKI Paweł 1980 Nadleśnictwo Rybnik 0:40:24 +5:59,0 (2) 80

3 20 WASYLÓW Jacek 1980 KB IC PRZEMYŚL 0:41:47 +7:21,3

4 23 TOMASZEK Zbigniew 1978 Ustrzyki Dolne - Równia 0:45:31 +11:05,5

5 25 STAROŃ Jacek 1977 KrosSki Remsport 0:45:55 +11:29,8

6 24 DOPART Tomasz 1977 Drużyna Ryśka 0:46:22 +11:56,9 (1) 100

7 18 BEDNARCZYK Paweł 1981 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:46:49 +12:23,2 (3) 60

8 19 BŁYSKAL Krzysztof 1980 Stowarzyszenie Prosperita 0:47:41 +13:15,7

9 22 BĄK Marcin 1979 GOPR Sekcja SanOK 0:50:16 +15:50,9

10 14 PODOLAK Paweł 1984 DRM ITS Ustrzyki Dolne 0:50:44 +16:18,1

11 15 CICH Kamil 1984 Przemyśl 0:53:20 +18:54,6

12 13 TELEGA Bartłomiej 1986 Przeworsk 0:58:59 +24:33,5

13 66 MIELNICZEK Arkadiusz 1977 Kraków 1:04:01 +29:35,0

BIEG na 10 KM  - Grupa III MĘŻCZYZN - ur. 1976-67 (40-49 lat) M 3 0
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Gr. Gł Gr. II PP

1 33 FARON Robert 1974 SALCO SPORT TEAM 0:35:46 0:00:00

2 26 GLEŃ Robert 1976 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:38:18 +2:31,8

3 38 JASTRZĄB Piotr 1968 Dekan Lesko 0:41:24 +5:38,1

4 31 KUC Arkadiusz 1975 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:42:28 +6:41,5

5 29 MOSOŃ Wiktor 1975 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:43:45 +7:59,4

6 35 WÓJCIAK Wojciech 1973 Olszanica 0:44:19 +8:32,7

7 39 JANZER Janusz 1967 Ambasador Festiwalu Biegowego w Krynicy/  PKB Przemyśl0:47:20 +11:33,6

8 32 KONIK Jacek 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:49:16 +13:29,5

9 36 KOCZERA Jerzy 1971 Poraż 0:52:55 +17:09,2

10 27 WOJTOWICZ Daniel 1976 Kraków 0:54:22 +18:36,0

11 459 KAWKA Paweł 1972 Dobrze Nam idzie warszawa 1:05:01 +29:15,0

BIEG na 10 KM  - Grupa IV MĘŻCZYZN - ur. 1966-57 (50-59 lat) M 4 0

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Gr. Gł Gr. II PP



1 42 KUSTROŃ Bogdan 1965 KrosSki Remsport 0:41:18 0:00,0

2 45 OLEKSYK Grzegorz 1960 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 0:49:34 +8:15,2

3 43 DOMISZEWSKI Wojciech 1964 Ustrzyki Dolne 0:49:46 +8:27,6

4 62 WÓJCIK Sławomir 1960 LZS WIAR JURECZKOWA 0:54:37 +13:18,2

5 41 ŁOPATKIEWICZ Piotr 1965 PWSZ Krosno Zakład turystyki i rekreacji1:02:19 +21:00,1

BIEG na 10 KM  - Grupa V  MĘŻCZYZN - ur. 1956-47 (60-69 lat) 1

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Gr. Gł Gr. II PP

1 46 KONOPKA Henryk 1952 Rudenka 1:03:34 0:00:00

BIEG na 10 KM  - Grupa VI MĘŻCZYZN - ur. 1946> ( 70 lat) 2
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Gr. Gł Gr. II PP

1 47 KRANZ Jacek 1946 BPN - Wataha Wołosate 0:52:10 0:00:00

2 48 KRUPSKYY Vasyl 1940 Fenix Lviv - UKR 1:00:42 +8:31,4

BIEG na 10 KM  - Grupa I KOBIET - ur. 1998-87 (18-29 lat) K 110bieg 5

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Gr. Gł Gr. II PP

1 51 KUKHAR Yulia 1992 Legion Lviv - UKR 0:43:35 0:00:00

2 53 MAZUR Daryna 1997 Sport klub "Bar" Vinnitsa - UKR 0:49:37 +6:02,6

3 64 JAMRÓZ Natalia 1990 Dzikowiec 0:53:20 +9:45,2

4 54 CHWOSTYK Jolanta 2001 LUKS Ustianowa Górna 1:00:28 +16:53,0

5 52 WÓJCIAK Katarzyna 1996 Olszanica 1:01:13 +17:38,1

BIEG na 10 KM  - Grupa II KOBIET - ur. 1986-77 (30-39 lat) K 110bieg 4
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Gr. Gł Gr. II PP

1 57 CIŚLIK-KASZANY Anna 1981 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:23 0:00:00

2 56 SŁOBODA Elżbieta 1981 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:54:41 +3:18,6

3 58 HANDERMANDER Agnieszka 1980 USTIANOWA GÓRNA 1:00:05 +8:42,4

4 65 MIELNICZEK Agnieszka 1978 Kraków 1:04:01 +12:38,0

BIEG na 10 KM  - Grupa III KOBIET - ur. 1976-67 (40-49 lat) K 110bieg 2

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Gr. Gł Gr. II PP

1 59 PUSZCZAŁOWSKA-LIZIS Ewa 1975 Uniwersytet Rzeszowski 0:55:37 0:00:00

2 60 BUDZYK Agnieszka 1975 Ustjanowa Górna 0:58:14 +2:37,3

BIEG na 10 KM  - Grupa IV KOBIET - ur. 1966-57 (50-59 lat) K 110bieg 2

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Gr. Gł Gr. II PP

1 1 ZATORSKA Izabela 1962 Montrail Team 0:44:27 0:00:00

2 61 DOMISZEWSKA Maria 1966 Ustrzyki Dolne 0:46:43 +2:16,0

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Gr. Gł Gr. II PP

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik Gr. Gł Gr. II PP

Nordic Walking  - Grupa I Mężczyzn - ur. 1998-87 r. 120:00:00

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata K/M M-ce min/km km/h

1 305 MICHALEC Marcin 1988 KKB MOSIR KROSNO 0:32:46 0:00:00 06:33 9,16

2 306 NIEPOKÓJ Radosław 1988 WROCANKA 0:34:54 +2:08,0 06:59 8,60

3 304 ŚLIWIAK Paweł 1998 PTG" Sokół " Rymanów 0:37:41 +4:55,2 07:32 7,96

4 307 GUZOWSKI Maciej 1987 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:40:37 +7:51,0 08:07 7,39

5 303 WERBOWICZ Michał 2003 Hoczew 0:40:53 +8:06,9 08:11 7,34

6 301 KASZANY Karol 2008 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:44:48 +12:02,2 08:58 6,70

Nordic Walking  - Grupa II MĘŻCZYZN - ur. 1986-77 (30-39 lat) 120:00:00
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata K/M M-ce min/km km/h

1 311 CZECH Tomasz 1979 Poraż - Sanok Ski Team 0:36:54 0:00:00 07:23 8,13

2 308 GERMAŃSKI Paweł 1983 Stowarzyszenia USTYAN 0:39:37 +2:42,9 07:55 7,57

3 309 CHMURA Jarosław 1981 TKKF "Sokół" Głogów Małopolski0:40:00 +3:05,9 08:00 7,50

Nordic Walking  - Grupa III MĘŻCZYZN - ur. 1976-67 (40-49 lat) 120:00:00
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata K/M M-ce min/km km/h

1 316 GRZĄDZIEL Dariusz 1969 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:33:45 0:00:00 06:45 8,89



2 313 BILIK Wojciech 1970 Samotni Wędrowcy 0:35:59 +2:13,2 07:12 8,34

3 315 KRZANOWSKI Bartłomiej 1970 SAMOTNI WĘDROWCY 0:36:01 +2:15,3 07:12 8,33

4 314 BIEGA Mariusz 1970 Niebieszczany - Sanok Ski Team0:37:58 +4:12,8 07:36 7,90

5 395 PLESKACZ Bogusław 1968 LKS USTJANOWA 0:39:48 +6:02,8 07:58 7,54

6 312 JEDNAC Artur 1974 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:41:51 +8:05,5 08:22 7,17

Nordic Walking  - Grupa IV MĘŻCZYZN - ur. 1966-57 (50-59 lat) 120:00:00
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata K/M M-ce min/km km/h

1 317 JANOCHA Robert 1965 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:35:25 0:00:00 07:05 8,47

2 318 POWIERŻA Lesław 1965 Książenice 0:35:57 +0:31,6 07:11 8,35

3 325 SKWIRUT Jerzy 1961 PTG" Sokół " Rymanów 0:36:27 +1:01,9 07:17 8,23

4 324 GAPIŃSKI Leszek 1957 Wesoły Borsuk Team Trzebina 0:37:28 +2:03,1 07:30 8,01

5 319 PISULA Piotr 1965 SANOK SKI TEAM 0:41:12 +5:46,6 08:14 7,28

6 394 KRASOWSKI Zygmunt 1957 BTC Ustrzyki Dolne 0:46:30 +11:05,1 09:18 6,45

Nordic Walking  - Grupa V  MĘŻCZYZN - ur. 1956 > (60 lat) 120:00:00
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata K/M M-ce min/km km/h

1 327 PASIERB Marek 1954 Rzeszów 0:37:22 0:00:00 07:28 8,03

2 326 MIKOŁAJCZAK Jan 1954 LEGNICA 0:40:36 +3:13,9 08:07 7,39

3 332 CETNARSKI Kazimierz 1948 PTG" Sokół " Rymanów 0:44:47 +7:25,9 08:58 6,70

4 333 MUSKUS Kazimierz 1947 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:50:32 +13:10,5 10:06 5,94

5 330 BUDZISZ Jerzy 1951 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:50 +14:27,9 10:22 5,79

6 335 SURMIAK Ryszard 1944 RKM Sopelek Rzeszów 0:53:00 +15:38,0 10:36 5,66

7 329 USZAK Teofil 1954 Pozytywnie Zakręceni Mieszkańcy Brzegów Dolnych0:54:19 +16:57,0 10:52 5,52

Nordic Walking  - Grupa I Kobiet - ur. 1998-87 r. 120:00:00
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata K/M M-ce min/km km/h

1 339 KONIK Zauzanna 2000 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:37:48 0:00:00 07:34 7,94

2 346 GALICA-NIEPOKÓJ Agnieszka 1990 WROCANKA 0:38:14 +0:25,5 07:39 7,85

3 345 GRZYBAŁA-ZYCHIEWICZ Anna1991 Odrzykoń 0:38:15 +0:27,3 07:39 7,84

4 338 SELWA Julia 2001 LUKS Ustianowa Górna 0:41:46 +3:57,7 08:21 7,18

5 337 TKACZ Karolina 2002 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:45:11 +7:22,9 09:02 6,64

6 407 JÓZEFEK Katarzyna 1987 ZSP Nr 1 Ustrzyki Dolne 0:46:00 +8:11,5 09:12 6,52

Nordic Walking  - Grupa II KOBIET - ur. 1986-77 (30-39 lat) 120:00:00
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata K/M M-ce min/km km/h

1 352 KONIK Katarzyna 1982 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:39:45 0:00:00 07:57 7,55

2 353 KAPUŚNIAK Marta 1980 USTIANOWA GÓRNA 0:41:33 +7:47,7 08:19 7,22

3 351 JANCZAK Sylwia 1983 ŁOBOZEW 0:41:39 +7:53,8 08:20 7,20

4 354 TROJAN Elżbieta 1978 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:41:46 +8:00,9 08:21 7,18

5 348 CHMURA Magdalena 1986 TKKF "Sokół" Głogów Małopolski0:42:47 +9:01,4 08:33 7,01

6 355 WOJTOWICZ Elżbieta 1977 Kraków 0:46:01 +12:15,4 09:12 6,52

7 350 JABŁOŃSKA Agnieszka 1984 SIENIAWA 0:52:33 +18:47,3 10:31 5,71

Nordic Walking  - Grupa III KOBIET - ur. 1976-67 (40-49 lat) 120:00:00

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata K/M M-ce min/km km/h

1 356 ĆWIĄKAŁA Halina 1976 SAMOTNI WĘDROWCY 0:39:23 0:00:00 07:53 7,62

2 363 KRZANOWSKA Małgorzata 1973 SAMOTNI WĘDROWCY 0:40:15 +0:51,8 08:03 7,45

3 359 KONIK Aleksandra 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:40:38 +1:15,1 08:08 7,38

4 367 POKRYWKA Bożena 1971 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:40:42 +1:18,9 08:08 7,37

5 357 JANKOWSKA Marta 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:40:48 +1:24,7 08:10 7,35

6 358 WINNICKA Elżbieta 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:47:06 +7:42,9 09:25 6,37

7 454 MISZCZAK Małgorzata 1974 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:47:27 +8:04,2 09:29 6,32

8 360 GORSZWA-WÓJTOWICZ Aleksandra1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:48:32 +9:08,9 09:42 6,18

9 457 BIL Iwona 1972 MUKS JEDLICZE 0:51:45 +12:21,8 10:21 5,80



Nordic Walking  - Grupa IV KOBIET - ur. 1966-57 (50-59 lat) 120:00:00

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata K/M M-ce min/km km/h

1 372 ŁOPATKIEWICZ Beata 1966 niezrzeszona 0:37:07 0:00:00 07:25 8,08

2 376 OLEKSYK Małgorzata 1962 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:38:24 +1:16,1 07:41 7,81

3 382 GAPIŃSKA Janina 1958 wesoły Borsuk Team Trzebina 0:38:55 +1:47,9 07:47 7,71

4 373 PRZYBYŁO Lucyna 1966 Wataha Wołosate 0:41:27 +4:19,4 08:17 7,24

5 379 LACHOWSKA Ewa 1959 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:43:53 +6:45,3 08:47 6,84

6 380 KUŹMA Elżbieta 1959 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:44:09 +7:01,2 08:50 6,80

7 377 PRODZIEWICZ Bozena 1962 SANOK SKI TEAM 0:45:52 +8:44,0 09:10 6,54

8 381 CIŚLIK Krystyna 1958 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:49:54 +12:46,0 09:59 6,01

9 378 CYBRUCH Kamila 1961 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:48 +14:40,4 10:22 5,79

Nordic Walking  - Grupa V Kobiet - ur. 1956 > (60 lat) 120:00:00

M-ce Nr st.
Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik strata K/M M-ce min/km km/h

1 386 WĘGLARZ Elżbieta 1954 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:44:08 0:00:00 08:50 6,80

2 385 JAROSZ Anna 1955 NW Włóczykije Leżajsk 0:45:52 +1:44,1 09:10 6,54

3 388 SAŁAK Maria 1953 Relaks Zagórz 0:46:58 +2:49,6 09:24 6,39

4 392 LASOCIŃSKA Ewa 1946 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:50:14 +6:05,8 10:03 5,97

5 391 KRAWCZYŃSKA Stanisława 1951 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:51:40 +7:31,8 10:20 5,81

6 384 KOŁODZIEJ Zofia 1955 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:51:42 +7:34,1 10:20 5,80

LEŚNICY - MĘŻCZYŹNI - dystans 10 km:
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik

1 17 DZIUBAN Łukasz 1981 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:40:11 0:00:00

2 21 DZIĘGIELOWSKI Paweł 1980 Nadleśnictwo Rybnik 0:40:24 +0:12,6

3 18 BEDNARCZYK Paweł 1981 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:46:49 +6:37,3

4 41 ŁOPATKIEWICZ Piotr 1965 PWSZ Krosno Zakład turystyki i rekreacji1:02:19 +22:07,2

LEŚNICY - MĘŻCZYŹNI - dystans 5 km:
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik

1 450 SIENKO Łukasz 1987 Dynów 0:23:46 0:00:00

2 422 BROŻYNA Marcin 1980 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:25:29 +1:42,8

3 424 PUSZCZAŁOWSKI Tomasz 1976 Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne 0:27:35 +3:49,4

4 433 MARSZAŁEK Edward 1961 RDLP w Krośnie 0:31:20 +7:33,5

LEŚNICY - KOBIETY - dystans 5 km:
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik

1 406 WIERCIŃSKA Anna 1988 Polana 0:28:35 0:00:00

2 409 LENKIEWICZ-BARDZIŃSKA Agata1982 Nadleśnictwo Lutowiska 0:30:54 +2:18,9

3 445 KACZOROWSKA Małgorzata1980 Aktywny Dynów 0:32:25 +3:50,3

PILOCI - MĘŻCZYŹNI - dystans 5 km:
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik

1 15 CICH Kamil 1984 Przemyśl 0:25:59 0:00:00

2 443 ŻUREK Wacław 1953 Aeroklub Podkarpacki 0:28:53 +2:54,4

3 335 SURMIAK Ryszard 1944 RKM Sopelek Rzeszów 0:53:00 +27:00,7

PILOCI - KOBIETY - dystans 5 km:
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik

SŁUŻBY MUNDUROWE - MĘŻCZYŹNI - dystans 5 km:
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik

2 20 WASYLÓW Jacek 1980 KB IC PRZEMYŚL 0:20:54 0:00:00

3 420 JAKUBIK Marcin 1984 STRAŻ GRANICZNA PSG KROŚCIENKO0:21:02 +0:08,3

4 435 DUTKA Adam 1975 Straż Graniczna, 0:21:50 +0:55,7

5 442 BORYS Andrzej 1978 Straż Graniczna 0:22:52 +1:57,9

6 423 KASZANY Piotr 1977 Bieszczadzki Klub Nordic Walking0:22:53 +1:59,4

7 421 SALWA Szymon 1983 PSG Wojtkowa 0:23:16 +2:21,9



8 39 JANZER Janusz 1967 Ambasador Festiwalu Biegowego w Krynicy/  PKB Przemyśl0:23:21 +2:26,9

9 416 ARMACIŃSKI Patryk 1992 PSP Ustrzyki Dolne 0:23:22 +2:27,6

14 28 MUSIAŁOWSKI Marcin 1976 OSP ESKA TEAM USTRZYKI GÓRNE 100:44:23 +23:29,4

SŁUŻBY MUNDUROWE - KOBIETY - dystans 5 km: 5
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik

1 408 FUNDANICZ Aleksandra 1987 PSG Czarna Górna 0:25:18 0:00:00

2 439 DOROSZ Barbara 1980 Straż Graniczna Przemyśl 0:26:47 +1:29,8

3 405 DZIADOSZ Katarzyna 1990 PSG Krościenko 0:31:19 +6:01,1

RATOWNICY MEDYCZNI - MĘŻCZYŹNI - dystans 5 km P 0
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik

1 14 PODOLAK Paweł 1984 DRM ITS Ustrzyki Dolne 0:24:04 0:00:00

2 24 DOPART Tomasz 1977 Drużyna Ryśka 0:46:22 +22:18,8

RATOWNICY MEDYCZNI - KOBIETY - dystans 5 km 5
M-ce Nr st.

Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ szkoła wynik

1 440 MERCIK Agnieszka 1986 Straż Graniczna 0:26:24 0:00:00

Komandor Biegu

Marek Konopka


